Mortui cōsolatio.

ISIS dicitur lo, quā Iupiter Argis rapuit, metuq; Iunonis nunc in cādidam, nunc in nigram, nunc in (Ionicam) uiolaceam uaccam mutauit, cum eaq; oberans in Aegyptum uenit. Isidem igitur

colunt Aegyptij, & in capite statuæ eius cornua bouina sculpunt, ut puellam in bouem fuisse mutatam significent.

ιδμιάζεν.) De ijs qui miserè uiuunt. Morbidū enim est Isthmiorum tēpus.

IS THMV S, mare intra duas terras: porthmus, terra intra duo maria (terra intra duo maria: porthmus seu fretū, mare intra duas terras.)

IS MAEL, suauis ris^o. unde Ismaelites.

IS MARVS urbs, quæ nunc Maronea dicitur: unde Ismarium uinum.

IS MENIAS, illustris apud Athenienses polemarchus fuit.

IS ODAETES, peregrinus quidā dæmon, cui publicæ mulierculæ ac parum probæ initiabantur.

ISOCRATES Theodori F. fistularum fabri, Atheniēsis orator, natus Olympia de LXX XVI: hoc est, post bellū Pelopōnesiacū: ob uocis imbecillitatē & uerecūdiam causas nō egit, sed plures erudiit. Orationes scripsit XXXI. Cumq; annos CVI uixisset, obiit. Fratres habuit Tisippum, Theomnestum & Theodorum: magistrū Gorgiā, aut Tisiā, aut Erginum, aut Prodicum, aut Theramenem. autores enim non consentiunt. Orationes eius sunt plurimæ.

*Isocrates A.
polloniates.*

Isocrates Ampelē philosophi F. Apolloniæ in Pōto aut Heracleæ natus, ut scribit Callistratus orator, discipulus & successor maioris Isocratis, Platonis etiā assiduus auditor. Hic Isocrates cū Theodecte oratore & tragico, & Theopompo Chio, unā cum Erythreo Naucratis, de eloquentia certauit in funere Mausoli Caris, regis Halicarnassi. Orationes eius sunt v. Amphictyonica: Hortatoria: Philippo sepulchrū nō esse faciendum: De migratione: De sua republica.

Isocrates dixit: Qui malè cōsuluerit suis rebus, nunquā bene cōsulet alienis.

ισοτελής, municipes.) Inquilinis si quo beneficio Remp. Atheniēsem affecisset, hic honos habebatur, ut pari iure cū ijs essent qui ascripti erant in ciuitatē: sic dicti, quod eadē penderent, quæ ciues, cōdonato inquilinorū tributo. *ἀτέλειαν* immunitatē, Atheniēses totis urbibus decreuerunt, ut Olynthiis & Thebanis.

ισότης Φιλότης.) Aequalitas est amicitia, eamq; maximè continet.

HISPANIA regio, quæ & Iberia & Hesperia uocatur.

ισίον.) Quasi natura eius serò munus suū agnouisset, non paulatim, sed plenis

uelis ab instituto philosophico recessit, cum primū philosophatus est.

ισορράφω.) Velorum confutor: id est, callidus & malitiosus. Sunt & Aegyptij *λινοποιοί*, id est lini textores, gens callida & uersuta.

ιστοίς.) Aristophanes: Ne iracundè respondēas, sed summis uelis contractis. Tum magis magisq; pcedes, lenēq; uentum, ubi constiterit, arripies.